
Pag. 1 di 2 

CITTÀ di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

Rep. n. 2824 

Settore Attività tecniche e produttive 
Attività Produttive 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  
 

Determina di settore n. 600 del 15-10-2014 
(n. 1757 / 2014 del Registro Generale) 

 
Oggetto: Rimborso spese al Comune di Francavilla al Mare per notificazione atti amministrativi.  

Ditta:COSTANTINI Antonio Domenico. 
 

IL DIRIGENTE 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n.  20  del 15-10-2012; 
PREMESSO che: 

• con deliberazione del Consiglio comunale n. 62 del 02-10-2013, esecutiva, è stato 
approvato il bilancio di previsione per l’esercizio 2013, nonché la relazione previsionale e 
programmatica e il bilancio pluriennale 2013/2015; 

• con deliberazione della Giunta comunale n. 195 del 03.10.2013, esecutiva, è stato 
approvato il Piano Esecutivo di Gestione (PEG) per l’anno 2013; 

• con deliberazione della Giunta comunale n. 263 del 30.12.2013, esecutiva, è stato 
integrato il P.E.G. , approvato il Piano dettagliato degli obiettivi e il Piano della 
performance 2013-2015;   

VISTO che, con Decreto del Ministero dell’Interno 19 dicembre 2013, è stato differito al 
28.02.2014 il termine per la deliberazione del bilancio di previsione per gli enti locali; 
VISTO il successivo Decreto del Ministero dell’Interno 13 febbraio 2014, pubblicato sulla G.U. 
n. 43 del 21.02.2014, con il quale il predetto termine è stato ulteriormente differito al 30 aprile 
2014; 
VISTO , infine, il Decreto del Ministero dell’Interno del 29 aprile 2014, con il quale il suddetto 
termine è stato, da ultimo, differito al 31 luglio 2014; 
VISTO il Decreto del Ministero dell’Interno 18 luglio 2014 che differisce il termine ultimo per la 
deliberazione del bilancio di previsione per gli enti locali alla data del 30-09-2014; 
VISTO  l’art. 163 del D.Lgs. n. 267/2000 nel testo in vigore recante la disciplina della gestione 
del  bilancio in esercizio provvisorio; 
VISTO  il D.Lgs. n. 267/2000 nel testo in vigore recante il “Testo unico delle leggi 
sull’ordinamento degli enti locali; 
PREMESSO che questo Comune, per adempimento delle mansioni d’ufficio, richiedeva al 
Comune di Francavilla al Mare  di provvedere alla notifica del provvedimento amministrativo 
prot. n. 37016 del 12.12.2013  emesso a carico del signor COSTANTINI Antonio Domenico 
residente in  Francavilla al Mare;   
CHE, tale richiesto adempimento risulta evaso dal Comune suddetto il quale, con successiva 
nota prot. n. 25093 del 27.08.2014, provvedeva a richiedere a questo Ente il relativo rimborso 
di spese di notifica pari ad € 5,88; 
RITENUTO   pertanto doversi provvedere a quanto richiesto; 

DETERMINA 
1. Impegnare l’importo di € 5,88 sul Cap. 2440 del Bilancio 2014   “Acquisto stampati, 

cancelleria e varie” per il rimborso al Comune di Francavilla al Mare  delle  spese di 
notificazione atti amministrativi descritti  in premessa. 

2. Prelevare l’importo  di € 5,88 dal Cap.  2440 del Bilancio 2014     “Acquisto stampati, 



Pag. 2 di 2 

cancelleria e varie”  impegno n. 20140002443 e provvedere al versamento dello stesso 
sul conto corrente postale n. 12619664  intestato al Comune di Francavilla al Mare – 
causale “ rimborso spese di notificazione provvedimento a carico della ditta 
“COSTANTINI Antonio Domenico”. 

 
IL COMPILATORE 

           A/R 

                         I L    D I R I G E N T E 
                                   Ing. PASQUINI NICOLA 

                                                                                                                           Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
VISTO : per la regolarità contabile e per la copertura di spesa. 
 
 
 
 
Ortona,  23 ottobre 2014 

               IL DIRIGENTE SERVIZI FINANZIARI 
                                        Dott. DE FRANCESCO ALBERTO 
     Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 

         

 

 
 

 
 
 
 


